dan als een hont ende ongelooffich , Heeft daaromme die Schout van wegen

ende in name van de Keyſerl. Majefteyt geconcludeert , dat die voorſz Corne

lis Janſſen niet weerdich en is gebrachtte worden door dendeur ende inganck van

des buys , daar hy inne gegaan is , dan dat men maicken ſal een gat in den

want deshuys poorfz , ende ſlepen hem daer door als cen hont , ende voorts

geleyt te worden op een horde , ende dair mede hem ſepen onder 'tgerecht , ende

bedecken hem aldair onder die aarde als een hont . Borgermeeſteren ende Sche

penen der Stadt van Utrecht die voirſz concluſie van de schout gehoirt , ende

't gunt voorſz is overgemeret hebbende hebben dair op des van de Schout van

Keyſerl. Majefteyts wegen als Hertoge van Brabant, Grave van Hollant, ende

Erfheer van de Stadt , Steden , ende Landen van Utrecht vermaent weſende

geweſen ende wyſen mits deſen voir recht, dat die voorſ .Cornelis Janſſen ge

ſleept ſalwordenonder’rgerecht van de galge ende bedecken bem'in een kuyl

onder de aarde , als een hont.

Fateor olim de ſepultura etiam quæſtio cum clero , propter pretium ſepul

turæ , quod clerus non libenter interverti fibi paffus. Sed facile etiam de eo

cum magiſtratu convenit . Maximiliani conſtitutio : Item de ſubmerfionibus

puerorum , ſuſpenſione ; interemptione , vel precipitatione laicorum cognitio

quoad punitionem deli&ti spectabit ad judicem ſecularem , quo vero ad ſepultu

Tam concedendam ac denegandam ad dictos Proviſores de decanos ſpectabit co

gnitio. Nemo autem miretur, quod ac ſi canes eſſent ac libeſtiæ tracten

tur vitæ tam prodigi. Paſſim etiam in beſtias exercetur jus gladii. Pro

pter hominem occiſum Deus bovem etiam puniri vult , ut & quisque ho

micidia eo fortius execretur , ſi ſciat nec in brutis relinqui facinus impuni

tum , & fimul etiam ne oculis occurrens animal , quod peccavit , me

moriam ſceleris rurſum refricet. Exod. 21. verſ. 28. Levit. cap. 19. 6,

mulier 15. 04. 1 . Ivo epiſt. 162. Quod vero a confpectu eorum , qui

ſcelus ejus cognoverunt , removendus fit , ne feda facti memoria fimpli-.

cium mentes perturbet , hinc probari poteſt : quod pecus innocens , quod à

beſtialibus hominibus aſcendebatur , fecundum legem occidi jubebatur non

propter crimen ſubalti pecudis , ſed propter abolendam memoriam tam

execrabilis fæditatis. Meminit Mornac. ad l. 1. ff. fi quadrup. paup.

fec. immanis moloffi ſuſpenſi crematique cum muliere, quæ eo uſa ad
ſcelus non nominandum. Meminit canum Bellovacenfium etiam dam

natorum ad mortem , quod diſcerpfiffent, dum iter faceret, novitium Franci